

TENDER NOTICE FOR STREETLIGHT ANNUAL MAINTENANCE CONTRACT
UNDER GRAM PANCHAYAT AT FERRARGUNJ

Tender No. 6-44(IV)/GP-FG/2018-19/469
2018

Ferrargunj Dated the 08th November,

Sealed Quotation are invited from Electric Contractors (Society/individuals) having a team comprising of at least one lineman/ wireman and a helper, one of which should have a minimum qualification of ITI in Electrical (2 year) or a certificate of competency from any of the licensing board for Streetlight Annual Maintenance Contract (AMC) under Gram Panchayat Ferrargunj.

The Tender document for the aforesaid Tender can be obtained from the office of Gram Panchayat Ferrargunj on all working days from 10.00 AM to 4.00 PM up to 28th November' 2018 on payment of Rs. 100/-

The Tender along with EMD of Rs 5000.00 (Rupees Five Thousands only) Complete in all respect should be placed in the tender box of Gram Panchayat Ferrargunj latest by 10.00 Am on 29th November' 2018

Tender thus received shall be opened on the same day i.e. on 29th November 2018 at 11.30 AM in presence of the Tenders and the Tender opening committee of Gram Panchayat Ferrargunj.

The Pradhan, Gram Panchayat Ferrargunj reserves the right to accept or reject any or all the Quotations without assigning any reason thereof.

PRADHAN
Gram Panchayat
Ferrargunj

ग्राम पंचायत फरारगंज के तहत स्ट्रीटलाइट वार्षिक अनुरक्षण के लिए टेंडरसूचना

टेंडरसूचना सं. 6-44(IV) /जे.पी.एफ.जी/2018-19/469

दिनांक 08/11/2018

ग्राम पंचायत फरारगंज के तहत स्ट्रीटलाइट वार्षिक अनुरक्षणकरार (ए.एम.सी.) के लिए कम से कम एक लाइनमैन/वायरमैन तथा एक सहायक, जिसमें से एक की न्यूनतम योग्यता इलेक्ट्रीकल में आई.टी.आई. (2वर्षीय) हो अथवा किसी लाइसेंसिंग बोर्ड से सक्षमता प्रमाण पत्र वाले किसी विद्युत ठेकेदारों (समिति/निजी) से मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित किए इजाते है।

उपर्युक्त टेंडर के लिए टेंडरकागजात रू. 100/- की भुगतान पर दिनांक 28/11/2018 तक सभी कार्य दिवसों में पूर्वाह्न 10.00 बजे से अपराह्न 4.00 बजे तक ग्राम पंचायत फरारगंज के कार्यालय से प्राप्त किए जा सकते है । रू.5000/-(रूपये पांच हजार मात्र) की जमा बयाना राशि सहित पूर्ण टेंडर दिनांक 29/11/2018 के पूर्वाह्न 10.00 बजे तक ग्राम पंचायत फरारगंज के टेंडर पेट्टी में जमा करना होगा।

टेंडर दाताओं द्वारा प्राप्त टेंडरों को उसी दिन अर्थात् 29/11/2018 को पूर्वाह्न 11.30 बजे उपस्थित टेंडरदाताओं तथा ग्राम पंचायत फरारगंज के टेंडर खोलने वाले समिति के समक्ष खोला जाएगा।

बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी कोटेशन को स्वीकृत अथवा अस्वीकृत करने का अधिकार प्रधान, ग्रामपंचायत फरारगंज के पास सुरक्षित है ।

प्रधान

ग्रामपंचायत फरारगंज

Tender Information System

Unique No.: - **48029**

Tender No. : - **0033-2017-3818**
Department : - Rural Development & Panchayat
Division : - Gram Panchayat Ferrargunj
Address : - Gram Panchayat Ferrargunj,
South-Andaman

Work Details

Departmental Tender Reference No.: -1-7/Quot/GP-FG/2017-18/468
Name of Work : - Tender Notice for Electrical Items
under Gram Panchayat Ferrargunj

Subject : - 1. Electrical Works
Earnest Money Deposit (EMD) :- Rs.10,000/-
Estimated Cost of Project : - Undisclosed
Duration of Work from the date of Award of Tender: - Not available

Tender Documents Details

Price of Tender Document : - Rs.100/-
Last Date & Time for receipt of Application : - 10/11/2017, 4:00 PM
Last Date & Time for Sale of Tender Document: - 10/11/2017, 4:00PM
Last Date & Time for Tender Submission : - 14/11/2017, 10:00 AM
Date & Time for Opening of Tenders :-14/11/2017 11:00 AM
Tender Documents :-235-2017-00012.pdf
Special Condition/Other Details :-
Contact Details (Place of Tender Sales and Receipt)
Contact Person Name : - Shri. Muneshwaran, Pradhan
Address : - Gram Panchayat Ferrargunj,
South-Andaman
Telephone No. 03192-266237,
9474237033

Date:-31/08/2017

Signature with Stamp

Name: - **Shri. Muneshwaran**

Designation: Pradhan,
Gram Panchayat

